申請日　　　　年　　　月　　日

一般社団法人日本抗加齢医学会
国際ジャーナル委員会　　御中

2018年度npj  掲載の報告及び掲載料助成の申込

npj Aging and Mechanisms of Disease に　Article が搭載されましたので、下記の通り、掲載料助成の申請をいたします。

	申請者

	会員ID

	名前

	名前英文表示

	所属先

	連絡先住所

	電話番号

	Makl

	Artcle掲載日

	掲載論文Title

	申込書に掲載論文（写）を添えて、提出してください。

提出先：　一般社団法人日本抗加齢医学会　事務局
　　　　　郵送　　〒103-0023　東京都中央区日本橋小舟町6-3　日本橋山大ビル4F
　　　　　Mail    info@anti-aging.gr.jp

申告期限 2019年3月末日まで
助成の場合には、事務局よりご連絡をし、支払情報について連絡をさせていただきます。